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Serce   Sercu 

Biuletyn informacyjny Parafii  

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Suwałkach  

II NIEDZIELA WIELKANOCY 
UROCZYSTOŚĆ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
 NR 476    16. IV. 2023 r.  

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  
NIEDZIELA - 16 KWIETNIA 2023 r.  

 1. Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Bożego Miłosierdzia (Rozpoczęcie Tygodnia Miłosierdzia) 

Uroczysta Msza Święta odpustowa o godz.15.00. Po każdej Mszy Świętej Wspólnota    

Apostolstwa Miłosierdzia Bożego poprowadzi modlitwę Koronką do Miłosierdzia Bożego. 

Dzisiaj również obchodzimy Międzynarodowe Święto Caritas - dzisiejsza taca       

przeznaczona jest na duszpasterstwo charytatywne naszej diecezji.   

 2. We wtorek o godz. 19.00 spotkanie z  dziećmi przystępującymi do I Komunii 

Świętej.   

 3.  W czwartek po Mszy Świętej o godz. 15.30, zapraszamy na różaniec w intencji 

kapłanów posługujących w naszej parafii, kleryków ełckiego seminarium oraz o liczne           

i święte powołania do służby w Kościele. 

 4. W piątek po Mszy Świętej o godz. 15.30 zapraszamy na spotkanie Matek          

w Modlitwie - sala na plebanii;  

 5.  W sobotę jak każdego 22 dnia miesiąca o godz. 18.00 Msza Święta za                   

wstawiennictwem Św. Rity o pomoc duchową rodzinom, które przeżywają boleść po dziecku 

utraconym i zmarłym przed  narodzeniem.  

 6. Uroczystość Patrona Polski św. Wojciecha z niedzieli (23 kwietnia) przeniesiona 

jest na poniedziałek (24 kwietnia). 

 7. Transmisja Mszy Świętej z naszego Sanktuarium, w dni powszednie                

od godz. 15.00 do godz. 19.00, a w niedzielę i święta od godz. 7.00 do 21.30. 

www.nspj.suwalki.pl  
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Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były 
zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: 
«Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, 
ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was            
posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! 
Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł 
Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» 
Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca 
mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». 
A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, 
Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!»    
Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś 
rękę i włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». 
Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» 
Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie 
widzieli, a uwierzyli». 
I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec 
uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym,      
i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. OTO   SŁOWO   PAŃSKIE 

PRZESŁANIE   EWANGELICZNE   

 

Żeby uwierzyć w Miłosierdzie Boga  

najpierw trzeba spotkać i uwierzyć  

w Zmartwychwstałego Jezusa. 

Ks. Proboszcz 

POMÓDLMY SIĘ WSPÓLNIE…    
Boże, któryś z miłosierdzia swego powołać raczył z nicości do bytu rodzaj ludzki,        
z hojnością go obdarzyłeś naturą i łaską. Lecz hojności Twojej jakby nigdy dosyć -                                                                     
Ty, Panie, w miłosierdziu swoim dajesz nam życie wiekuiste.                                                                                 
Przypuszczasz nas do swego szczęścia wiekuistego i dajesz nam udział                                                                                                            
w swym życiu wewnętrznym, a czynisz to jedynie z miłosierdzia swego.                                                                                     
Tak nas darzysz łaską swoją jedynie dlatego, żeś dobry i pełen miłości...                                                                                                                    
Niech będzie uwielbione miłosierdzie Twoje, o Panie;                                                                                                                           
całe wieki wysławiać Cię będziemy.                                                                                                                                                        
I zdumieli się aniołowie nad wielkością miłosierdzia,                                                                                                                
któreś okazał ludziom. Amen. 
                                                              /św. Siostra Faustyna Kowalska/ 

SMS… od św. Siostry Faustyny…  
* Kiedy jestem z Tobą, o Jezu, nie lękam się niczego, bo nic mi szkodzić nie       
 może…  
* O Boże mój, nadziejo moja jedyna, w Tobie położyłam ufność całą i wiem, że nie 
 będę zawiedziona…  
* Najczęściej zdarza się, że udziela mi Pan największych łask wtenczas, kiedy ja 
 się wcale ich nie spodziewam…  
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Z  NAUCZANIA  OJCA ŚWIĘTEGO…   
św. Jan Paweł II - 17 sierpnia 2002 r. w Krakowie, Łagiewnikach - zawierzył cały 

świat Bożemu Miłosierdziu, odmawiając Uroczysty Akt Zawierzenia: 

ZAPAMIĘTAJ…!…NIE ZAPOMNIJ…! 
Uczynki Miłosierdzia                                                                                                                                                             
Co do ciała:  
1.Głodnych nakarmić. 2.Spragnionych napoić. 3.Nagich przyodziać.                                                                                       
4. Podróżnych w dom przyjąć. 5. Więźniów pocieszać.                                                                                                                         
6. Chorych odwiedzać. 7. Umarłych pogrzebać.                                                                                                      
Co do duszy:   
1.Grzesznych upominać.  2.Nieumiejętnych pouczać. 3.Wątpiącym dobrze radzić.                                                             

4. Strapionych pocieszać. 5.Krzywdy cierpliwie znosić.                                                                                                    

6. Urazy chętnie darować. 7.Modlić się za żywych i umarłych.                                                                   

Trzeba iskrę Bożej Łaski rozniecać…                                                                                                                                          
Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia…                                                                                                                                   
W Miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście!                                                                                                                
To zadanie powierzam Wam, Drodzy Bracia i Siostry, Kościołowi (...)        
w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego Miłosierdzia…  

                                                    Bądźcie Świadkami Miłosierdzia…! 

 

Ku przestrodze…  
O jak bardzo się dziwię, że ludzie niektórzy  sami siebie oszukują, którzy mówią:     

nie ma wieczności…  

MYŚLI  WIERSZEM  PISANE…    

Miłość Miłosierna przynagla nas…,                                                                                                                         
abyśmy byli dla świata Znakami Czytelnej Nadziei…,                                                                                              
dlatego trzeba nam w czasie Eucharystii                                                                                                                          
zanurzać się aż tak w Miłosierdziu,                                                                                                                                  
by poczuć w sercu Dotyk Boga - ów Cud Miłości…  
Miłość Miłosierna przynagla nas…,                                                                                                                            
abyśmy byli Znakami Czułej Dobroci Boga…,                                                                                                      
dlatego trzeba nam wytrwale i wiernie                                                                                                                         
podnosić na wysokość Chrystusowego „Pragnę”                                                                                                  
wszystkich sponiewieranych i odrzuconych…  
Miłość Miłosierna przynagla nas…,                                                                                                                                                      
abyśmy byli przy ranach tego świata…,                                                                                                                                  
dlatego trzeba nam na klęczkach wypraszać,                                                                                                                                                    
aby Chrystusowe „Wykonało się”                                                                                                                                      
stało się i nam Bramą Miłosierdzia…                                      /K.B./ 

 Z  SERCA  DO SERCA…  
W Niedzielę  Bożego Miłosierdzia ogarniamy szczerą modlitwą Naszego Księdza 
Proboszcza i Kustosza  Sanktuarium, Kapłanów posługujących w tej świątyni,       
a także wszystkich wiernych pielgrzymów, którzy przybywają do Suwalskiego        
Sanktuarium - nie tylko w Dniu dorocznego Odpustu. Wszyscy zatem sercem        
uwielbiajmy i wychwalajmy Boga, Ojca Bogatego w Miłosierdzie…                                           
W Eucharystii i Kapłaństwie Miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będę…                                                    
Zmanipulowani przez władców tego świata - a ich korzeniem szatan - odzieramy       
z dobrego imienia Kapłanów, a zatem Kościół Święty, zniesławiając  w ten sposób 
także nas samych… Módlmy się za NASZYCH Kochanych Kapłanów:                    
Ks. Proboszcza Jaremę, Ks. Marcina, Ks. Tadeusza, Ks. Bernarda, Ks. Antoniego, 
abyśmy przez szczerą modlitwę i codzienną życzliwość okazywali im naszą Wdzięczność, 
a  przez pewne wstawiennictwo Maryi, Matki Miłosierdzia oraz Apostołów Bożego 
Miłosierdzia wypraszali Im moc ducha  i dar zdrowia w głoszeniu Dobrej Nowiny…                                                                                                                                                 
W Eucharystii i Kapłaństwie Miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będę…                                                   
Uczestniczyliśmy w Cudzie Eucharystii - Triduum Paschalnego - i nadal korzystamy 
ze Zdrojów Zbawienia, zanurzając  się w Tajemnicy Miłości Miłosiernej - ogarniajmy 
nieustanną modlitwą naszą parafię - Wspólnotę Wspólnot - abyśmy przez Uczynki 
Miłosierdzia co do ciała i duszy - uwielbiali Boga w Trójcy Świętej Jedynego, a przez 
wstawiennictwo Maryi, Niewiasty Eucharystii i Apostołów Bożego Miłosierdzia       
wychwalali na wieki niezmierzone Miłosierdzie Boże…                            /K.B./ 

 Z  SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA w Suwałkach…  
2 kwietnia 2014 r. - wybrzmiał w naszym parafialnym kościele p.w. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa - Dekret, którym Ks. Bp Jerzy Mazur, Biskup Ełcki ustanowił    
kościół parafialny Sanktuarium Diecezjalnym Bożego Miłosierdzia. Od tamtego 
czasu nasza świątynia promieniuje Łaskami Chrystusa Miłosiernego, a liczni pielgrzymi 
odbierają tu szczególne Błogosławieństwo Boże. Jakże wymowne są rozliczne uzdrowienia 
człowieczych serc; jakże ogromne dary spływają codziennie na tych, którzy z pokorą  
i wiarą błagają o moc ducha i ciała  na wszystkie dni ich życia. 

 Codzienna Koronka do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00 - prowadzona jest 
przez członków Wspólnoty Apostolstwa Bożego Miłosierdzia. W każdą I Niedzielę  
miesiąca, po Mszy św. o godz. 12.00 odbywają się w sali na plebanii spotkania      
formacyjne. Opiekunem Wspólnoty jest Ks. Jarema Sykulski, Proboszcz i Kustosz 
Suwalskiego Sanktuarium. 

 W dni powszednie - o godz. 15.30 Msza św. w Godzinie Miłosierdzia. 

 W każdy drugi piątek miesiąca- po Mszy św. o godz. 18.00 Droga Krzyżowa 
Uzdrowienia , modlitwa Różańcowa oraz Czuwanie i Adoracja Krzyża - Monstrancji 
do godz. 22.00. 

 Wspólnoty działające przy Sanktuarium mają swoje spotkania formacyjne oraz 
posługują we wszystkich wydarzeniach parafialnych i w liturgii codziennej i świątecznej. 
Między innymi są to: 

Wspólnota Apostolstwa Bożego Miłosierdzia, 
Parafialny Oddział Akcji Katolickiej, 
Rycerze Kolumba, 
Matki w Modlitwie, 
Kółka Różańcowe, 
Wspólnota Nieustannej Nowenny Uczniów Jezusa, 
Neokatechumenat. 

Każdy, kto pragnie włączyć się do wspólnot działających przy Sanktuarium może 
skontaktować się z Ks. Proboszczem lub bezpośrednio z liderami w/w wspólnot. 
ZPRASZAMY!                                                                                 /opr. K.B./ 


